1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CONDIÇÃO ESPECIAL PROVA OBJETIVA Nº 006/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Condição Especial
Prova Objetiva Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital as condições especiais deferidas para a Prova Objetiva.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada na cidade de Terra Boa no dia 18 de julho de 2021.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 09 de julho de 2021.

EDMILSON PEDRO DE MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

                         2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA CONDIÇÃO ESPECIAL

Agente Universitário -
Assistente Social

TATIANE CRISTINA SANTOS
SILVA

00820068005 109886378 Física Nenhuma

Agente de Controle Interno VALMIR MARQUES GONZAGA 00820072302 8335553-0 Física
Fácil Acesso / Prova Ampliada
/ Tempo Adicional

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA CONDIÇÃO ESPECIAL

Agente de Controle Interno
AQUILA MARCELLE
MENDONÇA DIAS

00820068065 1092102193 Nenhuma Grupo de risco

Agente de Controle Interno
ELISAMA SILVA PEREIRA
RODRIGUES

00820072987 85011316 Nenhuma Lactante

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

MÁRCIO GONÇALVES DA
SILVA

00820068013 84210170 Nenhuma Grupo de risco

Agente Universitário -
Assistente Social

ANA CAROLINA POLISELI
SCOPEL

00820069196 67942817 Nenhuma Grupo de risco

Agente Universitário -
Psicopedagogo

SOLANGE VALENTE
APARECIDO

00820071318 109201871 Nenhuma Grupo de risco